（様式第６号）                        平成   年  月  日

          収容動物一時預かり申請書

枚方市長 様

住  所

氏  名

生年月日    年   月  日

電  話

 下記のとおり収容動物の一時預かりを申請します。

（市役所記入欄）
No.  受付日

預かり開始日  預かり終了日

希望する動物 犬 ・ 猫 種類 （          ）・希望なし

性別 オス ・ メス 年齢 若齢 ・ 高齢でも可

体格 大 ・ 中 ・ 小

預かり予定地

預かり場所の

状況

一戸建て・集合住宅・その他（           ） 持ち家 ・ 借家

集合住宅、借家の場合 動物飼養承認を確認できる書類（         ）

預かり場所 室内 ・ その他（具体的に                    ）

主に世話をする

人の氏名
 年齢           歳

一時預かりを

希望する動物の

飼養経験

有（     年）  ・  無

現在飼養して

いる動物の有無
有（動物種：              頭数：     ） ・ 無

備考